2023 年３月 13 日

各   位

会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 深瀬 真一

（コード番号：6381  東証プライム市場）

問合せ先  経営企画部長 入部 貴義

（TEL.045-591-9344）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2023 年４月１日付及び 2023 年６月 23 日付での人事異動を決議しましたので

お知らせいたします。

記

人事異動

＜2023 年４月１日付＞

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

岩田 仁
常務執行役員

エアエナジー事業部長

常務執行役員

エアエナジー事業部長 兼 開発技術部長

松本 卓也

執行役員

ANEST IWATA STRATEGIC CENTER S.r.l.

Managing Director

ANEST IWATA STRATEGIC CENTER S.r.l.

Managing Director

矢内 洋幸
執行役員

エアエナジー事業部 福島工場長
エアエナジー事業部 福島工場長

昆 哲也 経営管理本部 経理部長 経営管理本部 経理副部長

河野 良介 エアエナジー事業部 開発技術部長 エアエナジー事業部 開発技術副部長

＜2023 年６月 23 日付＞

下記、取締役の選任につきましては、2023 年 6 月 23 日開催予定の第 77 期定時株主総会を経て、正式に

決定される予定です。

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

三好 栄祐
取締役 常務執行役員

経営管理本部長

常務執行役員 経営管理本部長

兼 経理部長

以上